
부서: 건설과
정책: 하천 정비
단위: 지방 하천정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건설과 25,983,914 23,759,514 2,224,400

국          2,144,007 2,264,007 △120,000

광          8,713,000 8,713,000 0

특          1,000,000 0 1,000,000

분              8,400 8,400 0

도            953,586 186,086 767,500

시         13,164,921 12,588,021 576,900

하천 정비 16,136,014 15,345,014 791,000

국          2,074,007 2,194,007 △120,000

광          6,492,000 6,492,000 0

특            800,000 0 800,000

도             48,500 43,000 5,500

시          6,721,507 6,616,007 105,500

지방 하천정비 11,582,000 10,791,000 791,000

국                  0 120,000 △120,000

광          6,492,000 6,492,000 0

특            800,000 0 800,000

도             48,500 43,000 5,500

시          4,241,500 4,136,000 105,500

연등천 저지대 침수 방지대책사업 10,820,000 9,920,000 900,000

광          6,492,000 6,492,000 0

특            800,000 0 800,000

시          3,528,000 3,428,000 100,000

401 시설비및부대비 10,820,000 9,920,000 900,000

광          6,492,000 6,492,000 0

특            800,000 0 800,000

시          3,528,000 3,428,000 100,000

01 시설비 10,143,750 9,298,016 845,734

  ○ 연등천 저지대 침수방지대책사업
           10,143,750          9,298,016          845,734      경정 10,143,750,000원

광          6,492,000 6,492,000 0

특            800,000 0 800,000

시          2,851,750 2,806,016 45,734

02 감리비 651,364 597,184 54,180

  ○ 연등천 저지대 침수방지대책사업
              651,364            597,184           54,180      경정 651,364,000원

03 시설부대비 24,886 24,800 86

  ○ 연등천 저지대 침수방지대책사업
               24,886             24,800               86      경정 24,886,000원

하천 기성제정비공사 15,000 16,000 △1,000

도              7,500 8,000 △500

시              7,500 8,000 △500

401 시설비및부대비 15,000 16,000 △1,000

도              7,500 8,000 △500

시              7,500 8,000 △500

01 시설비 14,838 15,828 △990

  ○ 하천 기성제 정비공사                14,838             15,828            △990  경정 14,838,000원

도              7,500 8,000 △500



부서: 건설과
정책: 하천 정비
단위: 지방 하천정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시              7,338 7,828 △490

03 시설부대비 162 172 △10

  ○ 하천 기성제 정비공사                   162                172             △10  경정 162,000원

하천 퇴적토 준설사업 62,000 70,000 △8,000

도             31,000 35,000 △4,000

시             31,000 35,000 △4,000

401 시설비및부대비 62,000 70,000 △8,000

도             31,000 35,000 △4,000

시             31,000 35,000 △4,000

01 시설비 61,442 69,370 △7,928

  ○ 하천 퇴적토 준설사업                61,442             69,370          △7,928  경정 61,442,000원

도             31,000 35,000 △4,000

시             30,442 34,370 △3,928

03 시설부대비 558 630 △72

  ○ 하천 퇴적토 준설사업                   558                630             △72  경정 558,000원

지방하천유지관리 100,000 80,000 20,000

도             10,000 0 10,000

시             90,000 80,000 10,000

401 시설비및부대비 100,000 80,000 20,000

도             10,000 0 10,000

시             90,000 80,000 10,000

01 시설비 99,280 79,280 20,000

  ○ 노후 배수시설 정비사업
               20,000                  0           20,000      20,000,000원 * 1식

도             10,000 0 10,000

시             10,000 0 10,000

하도준설공사 80,000 200,000 △120,000

국                  0 120,000 △120,000

시             80,000 80,000 0

401 시설비및부대비 80,000 200,000 △120,000

국                  0 120,000 △120,000

시             80,000 80,000 0

01 시설비 79,280 198,560 △119,280

  ○ 2011년 하천재해예방사업(하도준설)
               79,280            198,560        △119,280      경정 79,280,000원

국                  0 120,000 △120,000

시             79,280 78,560 720

03 시설부대비 720 1,440 △720

  ○ 2011년 하천재해예방사업(하도준설)
                  720              1,440            △720      경정 720,000원

농업기반시설 확충 4,418,560 3,981,560 437,000

국             70,000 70,000 0

광          2,221,000 2,221,000 0

분              8,400 8,400 0

도            470,086 143,086 327,000

시          1,649,074 1,539,074 110,000



부서: 건설과
정책: 농업기반시설 확충
단위: 농업생산기반 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농업생산기반 1,374,275 937,275 437,000

광            160,000 160,000 0

분              8,400 8,400 0

도            431,000 104,000 327,000

시            774,875 664,875 110,000

흙수로 구조물화사업 189,000 152,000 37,000

도            113,000 76,000 37,000

시             76,000 76,000 0

401 시설비및부대비 189,000 152,000 37,000

도            113,000 76,000 37,000

시             76,000 76,000 0

01 시설비 187,507 150,906 36,601

  ○ 2011년 흙수로 구조물화사업                36,601                  0           36,601

    ㅇ 묘도동 창촌 땅고개길 배수로 정비
               16,817                  0           16,817        17,000,000원 * 98.92/100

도             16,817 0 16,817

    ㅇ 소라면 사곡2구 배수로 정비
               19,784                  0           19,784        20,000,000원 * 98.92/100

도             19,784 0 19,784

03 시설부대비 1,493 1,094 399

  ○ 2011년 흙수로 구조물화사업
                  399                  0              399      399,000원 * 1식

도                399 0 399

소규모 농업기반시설공사 425,000 175,000 250,000

도            230,000 0 230,000

시            195,000 175,000 20,000

401 시설비및부대비 425,000 175,000 250,000

도            230,000 0 230,000

시            195,000 175,000 20,000

01 시설비 420,536 173,236 247,300

  ○ 2011년도 소규모 농업기반시설정비사업[예산
    성립전사용]               148,380                  0          148,380

    ㅇ 돌산읍 예교마을 농로 포장공사
               19,784                  0           19,784

    

        20,000,000원 * 98.92/100

도             19,784 0 19,784

    ㅇ 남면 유송리 송고마을 농로 배수로 공사
               19,784                  0           19,784        20,000,000원 * 98.92/100

도             19,784 0 19,784

    ㅇ 화양면 대옥마을 용수로 정비공사
               19,784                  0           19,784        20,000,000원 * 98.92/100

도             19,784 0 19,784

    ㅇ 화정면 월호마을 밀징포 농로 및 배수로
      정비공사                19,784                  0           19,784        20,000,000원 * 98.92/100

도             19,784 0 19,784

    ㅇ 만덕동 상촌부락 농로개설공사
               29,676                  0           29,676        30,000,000원 * 98.92/100

도             29,676 0 29,676



부서: 건설과
정책: 농업기반시설 확충
단위: 농업생산기반 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ㅇ 삼일동 읍동마을 서재골 농로개설공사
               19,784                  0           19,784        20,000,000원 * 98.92/100

도             19,784 0 19,784

    ㅇ 묘도동 창촌 남산길 농로개설공사
               19,784                  0           19,784        20,000,000원 * 98.92/100

도             19,784 0 19,784

  ○ 2011년 농업기반시설 정비사업                79,136                  0           79,136

    ㅇ 소라면 대포2구 남해촌 농로 및 배수로 정
      비                19,784                  0           19,784        20,000,000원 * 98.92/100

도             19,784 0 19,784

    ㅇ 화양면 화련마을 농로 정비
               19,784                  0           19,784        20,000,000원 * 98.92/100

도             19,784 0 19,784

    ㅇ 화양면 마상마을 농로 정비
               19,784                  0           19,784        20,000,000원 * 98.92/100

도             19,784 0 19,784

    ㅇ 율촌면 상봉리 농로 배수로 정비
               19,784                  0           19,784        20,000,000원 * 98.92/100

도             19,784 0 19,784

  ○ 둔덕동 용수마을 배수로 정비공사
               19,784                  0           19,784      20,000,000원 * 98.92/100

03 시설부대비 4,464 1,764 2,700

  ○ 2011년도 소규모 농업기반시설 정비사업[예
    산성립전사용]                 1,620                  0            1,620      1,620,000원 * 1식

도              1,620 0 1,620

  ○ 2011년 농업기반시설 정비사업
                  864                  0              864      864,000원 * 1식

도                864 0 864

  ○ 둔덕동 용수마을 배수로 정비공사
                  216                  0              216      20,000,000원 * 1.08/100

한국농촌공사 대행사업 230,000 80,000 150,000

도             60,000 0 60,000

시            170,000 80,000 90,000

403 자치단체등자본이전 230,000 80,000 150,000

도             60,000 0 60,000

시            170,000 80,000 90,000

02 공기관등에대한대행사업비 230,000 80,000 150,000

  ○ 돌산 승월저수지 수변개발사업
              150,000                  0          150,000      150,000,000원 * 1식

도             60,000 0 60,000

시             90,000 0 90,000

지역개발건설 5,222,108 4,267,108 955,000

특            200,000 0 200,000

도            435,000 0 435,000

시          4,587,108 4,267,108 320,000

소규모 지역개발 5,207,308 4,252,308 955,000

특            200,000 0 200,000

도            435,000 0 435,000

시          4,572,308 4,252,308 320,000



부서: 건설과
정책: 지역개발건설
단위: 소규모 지역개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

마을 안길 정비 2,001,000 1,471,000 530,000

특            200,000 0 200,000

도            185,000 0 185,000

시          1,616,000 1,471,000 145,000

401 시설비및부대비 2,001,000 1,471,000 530,000

특            200,000 0 200,000

도            185,000 0 185,000

시          1,616,000 1,471,000 145,000

01 시설비 1,982,089 1,455,257 526,832

  ○ 율촌면 여흥1구 진입로 정비공사(율촌면 삼
    산마을 진입로 정비공사에서 부기변경)

               29,676             29,676                0

  ○ 삼양사 뒤편 재해위험 법면 정비사업[예산성
    립전사용]               200,000                  0          200,000

      경정 29,676,000원

      200,000,000원 * 1식

특            200,000 0 200,000

  ○ 마을안길정비 민원해결 및 응급복구비
               20,000                  0           20,000

  ○ 돌산읍 성두마을 진출입로 개설공사
               99,100                  0           99,100

  ○ 돌산읍 방죽포마을 진입로 확포장공사
               19,784                  0           19,784

      20,000,000원 * 1식

      100,000,000원 * 99.10/100

      20,000,000원 * 98.92/100

도             19,784 0 19,784

  ○ 주삼동 월산마을 안길 정비공사(주삼동 월산
    마을 농로 정비공사에서 부기변경)

               24,730                  0           24,730

  ○ 2011년 소규모 지역개발 사업[예산성립전 사
    용]               163,218                  0          163,218

    ㅇ 소라면 복산4구(달천) 안길정비
               19,784                  0           19,784

      25,000,000원 * 98.92/100

    

        20,000,000원 * 98.92/100

도             19,784 0 19,784

    ㅇ 화정면 백야리 신기마을 진입로 확포장
               19,784                  0           19,784        20,000,000원 * 98.92/100

도             19,784 0 19,784

    ㅇ 율촌면 청산2구 외청마을 안길정비
               19,784                  0           19,784        20,000,000원 * 98.92/100

도             19,784 0 19,784

    ㅇ 율촌면 신풍리 애양원 마을안길 확장
               14,838                  0           14,838        15,000,000원 * 98.92/100

도             14,838 0 14,838

    ㅇ 화양면 옥적리 상전마을 안길개설
               19,784                  0           19,784        20,000,000원 * 98.92/100

도             19,784 0 19,784

    ㅇ 화양면 창무리 창무마을 안길정비
               19,784                  0           19,784        20,000,000원 * 98.92/100

도             19,784 0 19,784

    ㅇ 화정면 신흥마을 선착장 진입로 포장
               19,784                  0           19,784        20,000,000원 * 98.92/100

도             19,784 0 19,784

    ㅇ 연등동 충무동 안길정비
               29,676                  0           29,676        30,000,000원 * 98.92/100



부서: 건설과
정책: 지역개발건설
단위: 소규모 지역개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             29,676 0 29,676

03 시설부대비 18,911 15,743 3,168

  ○ 2011년 소규모 지역개발 사업 시설부대비[예
    산성립전 사용]                 1,782                  0            1,782      1,782,000원 * 1식

도              1,782 0 1,782

  ○ 돌산읍 성두마을 진출입로 개설공사
                  900                  0              900

  ○ 돌산읍 방죽포마을 진입로 확포장공사
                  216                  0              216

      100,000,000원 * 0.9/100

      20,000,000원 * 1.08/100

도                216 0 216

  ○ 주삼동 월산마을 안길 정비공사(주삼동 월산
    마을 농로 정비공사에서 부기변경)

                  270                  0              270      25,000,000원 * 1.08/100

농로 정비 819,000 844,000 △25,000

401 시설비및부대비 819,000 844,000 △25,000

01 시설비 810,372 834,886 △24,514

  ○ 농로정비 민원해결 및 응급복구비
               20,000                  0           20,000

  ○ 화양면 이천마을 농로포장공사
               19,784                  0           19,784

  ○ 주삼동 해지마을 농로 정비공사(주삼동 해지
    마을 배수로 정비공사에서 부기변경)

               19,784                  0           19,784

  ○ 주삼동 월산마을 농로 정비공사(주삼동 월산
    마을안길 정비공사로 부기변경)                     0             24,730         △24,730

  ○ 삼일동 당내마을 농로 확포장공사(삼일동 당
    내마을 농수로 확포장공사로 부기변경)                     0             39,568         △39,568

  ○ 묘도동 창촌 농로 확포장공사(묘도동 창촌
    서재골 배수로 설치공사로 부기변경)                     0             19,784         △19,784

      20,000,000원 * 1식

      20,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      경정 0원

      경정 0원

      경정 0원

03 시설부대비 8,628 9,114 △486

  ○ 농로 민원해결공사                 8,196              9,114            △918

  ○ 화양면 이천마을 농로포장공사
                  216                  0              216

  ○ 주삼동 해지마을 농로 정비공사(주삼동 해지
    마을 배수로 정비공사에서 부기변경)

                  216                  0              216

  경정 8,196,000원

      20,000,000원 * 1.08/100

      20,000,000원 * 1.08/100

소규모 시설 정비 1,882,000 1,432,000 450,000

도            250,000 0 250,000

시          1,632,000 1,432,000 200,000

401 시설비및부대비 1,506,000 1,056,000 450,000

도            250,000 0 250,000

시          1,256,000 1,056,000 200,000

01 시설비 1,490,348 1,044,596 445,752

  ○ 소라면 관기2구 배수로 정비공사(소라면 관
    기1구 배수로 정비공사에서 부기변경)

               39,568             39,568                0

  ○ 주삼동 해지마을 배수로 정비공사(주삼동 해
    지마을 농로 정비공사로 부기변경)                     0             19,784         △19,784

      경정 39,568,000원

      경정 0원



부서: 건설과
정책: 지역개발건설
단위: 소규모 지역개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 삼일동 당내마을 농수로 확장공사(삼일동 당
    내마을 농로 확포장공사에서 부기변경)

               39,568                  0           39,568

  ○ 묘동동 창촌 서재골 배수로 설치공사(묘도동
    창촌 농로 확포장공사에서 부기변경)

               19,784                  0           19,784

  ○ 광림동 연화마을 법면 배수로 정비공사
               99,100                  0           99,100

  ○ 신기동 초등학교 주변정비('10년 도비 재원)
               19,784                  0           19,784

  ○ 삼일동 자내리마을 배수로 정비공사
               19,784                  0           19,784

  ○ 소규모시설 민원해결 및 응급복구비
               20,000                  0           20,000

  ○ 2011년 소규모 지역개발사업[예산성립전사용
    ]               247,516                  0          247,516

    ㅇ 돌산읍 우두리 진목마을 실개천 정비사업
               19,784                  0           19,784

      40,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      100,000,000원 * 99.10/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 1식

    

        20,000,000원 * 98.92/100

도             19,784 0 19,784

    ㅇ 율촌면 신풍리 애양원 하수도 확장
               14,838                  0           14,838        15,000,000원 * 98.92/100

도             14,838 0 14,838

    ㅇ 화양면 서촌리 봉오마을 구거정비
               19,784                  0           19,784        20,000,000원 * 98.92/100

도             19,784 0 19,784

    ㅇ 수정동 주민쉼터 건립
               59,460                  0           59,460        60,000,000원 * 99.10/100

도             59,460 0 59,460

    ㅇ 고소동 고지대 주민쉼터 건립
               29,676                  0           29,676        30,000,000원 * 98.92/100

도             29,676 0 29,676

    ㅇ 국동 쉼터조성 및 체육시설 설치
               59,460                  0           59,460        60,000,000원 * 99.10/100

도             59,460 0 59,460

    ㅇ 둔덕동 둔덕교회 옆 산책로 주민쉼터 설치
                9,892                  0            9,892        10,000,000원 * 98.92/100

도              9,892 0 9,892

    ㅇ 소호동 송소(음달)마을 구거 정비
               19,784                  0           19,784        20,000,000원 * 98.92/100

도             19,784 0 19,784

    ㅇ 안산동 새마을회관 옆 안전보호시설 설치
                4,946                  0            4,946        5,000,000원 * 98.92/100

도              4,946 0 4,946

    ㅇ 신기동 학류정 보수공사
                9,892                  0            9,892        10,000,000원 * 98.92/100

도              9,892 0 9,892

03 시설부대비 15,652 11,404 4,248

  ○ 소규모 시설물 민원해결공사
               11,188             11,404            △216      경정 11,188,000원



부서: 건설과
정책: 지역개발건설
단위: 소규모 지역개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 2011년 소규모 지역개발 사업 시설부대비[예
    산성립전 사용]                 2,484                  0            2,484      2,484,000원 * 1식

도              2,484 0 2,484

  ○ 신기동 초등학교 주변정비('10년 도비 재원)
                  216                  0              216

  ○ 삼일동 당내마을 농수로 확장공사(삼일동 당
    내마을 농로 확포장공사에서 부기변경)

                  432                  0              432

  ○ 묘도동 창촌 서재골 배수로 설치공사(묘도동
    창촌 농로 확포장공사에서 부기변경)

                  216                  0              216

  ○ 삼일동 자내리마을 배수로 정비공사
                  216                  0              216

  ○ 광림동 연화마을 법면 배수로 정비공사
                  900                  0              900

      20,000,000원 * 1.08/100

      40,000,000원 * 1.08/100

      20,000,000원 * 1.08/100

      20,000,000원 * 1.08/100

      100,000,000원 * 0.90/100

402 민간자본이전 376,000 376,000 0

01 민간자본보조 376,000 376,000 0

  ○ 소라면 복산2구 정자 설치공사(소라면 복산1
    구 정자설치공사에서 부기변경)

               50,000             50,000                0      경정 50,000,000원

행정운영경비(건설과) 207,232 165,832 41,400

기본경비 204,536 163,136 41,400

기본경비 204,536 163,136 41,400

201 일반운영비 171,764 130,364 41,400

02 공공운영비 119,400 78,000 41,400

  ○ 공공요금 및 제세 총액계상
              119,400             78,000           41,400      경정 119,400,000원




